
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi gminnej – ul. Wodnej w Świeciu na odcinku od skrzyżowania z łącznikiem ul. Polnej do skrzyżowania z ul.
Wincentego Witosa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 092351067

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica:Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość:Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cadf1eca-fde9-11ec-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00275642

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00244343/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi gminnej – ul. Wodnej w Świeciu na odcinku od skrzyżowania z łącznikiem ul. Polnej do skrzyżowania z ul.
Wincentego Witosa

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00275642/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest: remont ul. Wodnej o długości ok. 1,088 km w Świeciu
Przedsięwzięcie polegać będzie na:
• remoncie nawierzchni jezdni;
• remoncie nawierzchni zjazdów;
• remoncie nawierzchni ścieżki rowerowej;
• remoncie nawierzchni chodnika;
• wykonaniu oznakowania pionowego i poziomego;
• wykonaniu terenów zielonych.
W ramach realizacji zadania Wykonawca zobowiązany jest również do:
• wykonania, zatwierdzenia, poinformowania odpowiednich instytucji o wprowadzeniu/wyłączeniu tymczasowej organizacji
ruchu oraz zapewnienia znaków niezbędnych do wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu na budowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do SWZ – dokumentacja techniczna.
3. Przedmiar robót znajduje się w Załączniku Nr 2A do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
280 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Drogowo Mostowy Spółka z
o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:5590000451

4.3.3.) Ulica:Wojska Polskiego 78/1

4.3.4.) Miejscowość:Świecie

4.3.5.) Kod pocztowy: 86-105

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2757338,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00377993/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z koniecznością wzmocnienia nienośnego podłoża oraz odtworzenia skrzyżowania ul. Wodnej z ul. Cukrowników
konieczne jest wykonanie robót dodatkowych, nieprzewidzianych. Strony uzgodniły konieczność wykonania prac i spisano
protokół konieczności określający zasadność dokonania zmian zawartej umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00275642/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zamawiający wprowadza zmianę kosztów inwestycji z kwoty brutto 2 757 338,54 zł na kwotę 2 842 041,11 zł.

5.4.6.) Wartość zmiany: 84702,57

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na konieczność sprostowania oczywistej omyłki polegającej na niewłaściwym przyporządkowaniu kwoty netto oraz
kwoty VAT wprowadzono Aneks nr 2 do Aneksu Nr 1.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmieniono wartości kwoty netto i VAT wpisując je w odpowiednich pozycjach.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2481604,69 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Gotowość do odbioru została zgłoszona w dniu 29 maja 2023 r. Do dnia sporządzenia ogłoszenia o wykonaniu umowy
zapłacono Wykonawcy kwotę 2 481 604,69 zł. Pozostała kwota 360 436,42 zł zostanie zapłacona w terminie określonym na
fakturze wystawionej przez Wykonawcę.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00275642/01 z dnia 2023-06-26

2023-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


